2023年８月30日

各      位

会 社 名  Ｅ・Ｊホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  小谷 裕司

    （コード番号 2153 東証プライム）

問合せ先  取締役管理本部長 浜野 正則

    （TEL．086－252－7520）

役員選定に関するお知らせ

 本日開催の定時株主総会および取締役会において、役員人事が下記のとおり承認されましたの

で、お知らせいたします。

記

 【役員の選定】（2023 年８月 30 日付）

  ※１．取締役 永井泉治氏は顧問に就任し、監査役 藤井勉氏は退任いたしました。

２．社外取締役 二宮幸一氏、阿部宏史氏、新田東平氏、磯崎淳子氏、並びに、社外監査

役 松原治郎氏、宇佐美英司氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たし

ており、同取引所に届け出ております。

     ３. 補欠監査役として、永井泉治氏、青木靖英氏を選任いたしました。   以  上

氏  名 新 役 職 現在の役職 再任／新任

小谷
こ た に

 裕司
ゆ う じ

 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

浜野
は ま の

 正則
まさのり

取締役

管理本部長

取締役

管理本部長
再任

小谷
こ た に

 満俊
みつとし

取締役

（リスク管理担当）

取締役

（監査部担当）
再任

金
きん

  声漢
せいかん

取締役

企画本部長

取締役

企画本部長
再任

永田
な が た

 裕司
ゆ う じ

取締役

事業統括本部長
― 新任

二宮
にのみや

 幸一
こういち

 社外取締役 社外取締役 再任

阿部
あ べ

 宏史
ひろふみ

 社外取締役 社外取締役 再任

新田
に っ た

 東平
とうへい

 社外取締役 社外取締役 再任

磯崎
いそざき

 淳子
じゅんこ

 社外取締役 ― 新任

𠮷
よし

川
かわ

 悟
さと

司
し

  常勤監査役 ― 新任

松原
まつばら

 治郎
じ ろ う

 社外監査役 社外監査役 再任

宇佐美
う さ み

 英司
え い じ

 社外監査役 社外監査役 再任